ocupante   do   cargo   de   Auxiliar   Administrativo,   vinculada   a   Secretaria   de

Educacao,  Cultura e Desportos.

Art.  20. A servidora trabalhou  no perfodo compreendido na Certidao de

Tempo de Contribujc5o,  emitida  em  23/04/2025,  pelo  INSS-Instituto  Nacional do

Seguro  Social,  totalizando  o  periodo  de  1764  (urn  mil  setecentos  e  sessenta  e

quatro) dias ou 4  (quatro)  anos,  10  (dez)  meses e 4 (quatro) dias.

Art.  30.  Esta  Portaria entra em  vigor na data de sua  publicacao,

Pal5cio  Municipal Joao de Assis  Moreno,  30  de abril  de  2025.